Jcn era ł-L e jtn an t, ^zuberski.
Naczelnik K ancellarji, F. Beiteveni.
(2— 2) — 4573—(D. j W.)

Rząd Gnberniainy Kielecki,
Podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że z powo

du nie przyjścia do sku tku naznaczonej n ad z ień 1 (13) L ip
ca 18G8 r. licytacji na dostawę w ciągu la t trzech zaczyna
jąc od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do tegoż dnia i m ie
siąc 1872 r., drzewa opałowego, świec, oleju i słomy dla
wojsk, osób, biór i zakładów wojskowych w Guberuii K iele
ckiej, w dniu 15 (27) L ipca 1868 r. odbędzie się powtórna na
tęż dostawę licytacja in m inus przez opieczętowane dek la
racje, a następnie głośne licytowanie od cen następujących:

W ZÓ R DO D E K L A R A C JI:

W sku tek zamieszczonego w pism ach perjodycznych przez
R ząd G ubernialny Kielecki ogłoszenia z dnia
r . b. N składam niniejszą deklarację, iż podejm uje się
na przeciąg la t trzech od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do
tegoż dnia i m iesiąca 1872 r. dostawy drzewa opałowego,
świec, oleju i słomy dla wojsk, osób, b ió r i zakładów wojsko
wych w G ubernii Kieleckiej po cenach następujących:
za półkubiczny sążeń drzewa rs. kop. wyraźnie

za funt świec łojowych rs. kop. wyraźnie
za funt oleju rs. kop.